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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi 

: 4A 

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 

3 Mei 2021 17 Juli 2021  

1 1704015063 NETASYA ROSALIA X 
  

X 
  

X 
         

13  

2 1704015250 ALVIONITA FABRIANA 
                

15  

3 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 
    

X 
           

14  

4 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 
                

15  

5 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI 
     

X 
     

X 
    

13  

6 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 
                

15  

7 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 
                

15  

8 1804015213 MITA ISTIQOMAH 
     

X 
          

14  

9 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA 
     

X X 
         

13  

10 1904015010 MEINISA ROFIQAH 
           

X 
    

14  

11 1904015023 AMANDA ROSALIANA 
                

15  

12 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 
    

X 
 

X 
         

13  

13 1904015058 MERTIA NINGSIH 
                

15  

14 1904015085 SHINTA AYU LESTARI 
                

15  

15 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 
    

X 
  

X 
        

13  

16 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI 
                

15  

17 1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI 
                

15  

18 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 
                

15  

19 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 
                

15  

20 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 
                

15  

21 1904015227 RONA ALFINA 
                

15  
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi 

: 4A 

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 

3 Mei 2021 17 Juli 2021  

22 1904015236 MAYANG SARI 
                

15  

23 1904015249 KHAHREN BIMAJA 
                

15  

24 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 
        

X 
       

14  

Jumlah hadir : 23.00 24 24 23 21 21 21 23 23 24 24 22 24 
 

24 

 
24 

  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi 

: 4A 

 

 
Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa 14:41-16:20 

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

9 Mar 2021 

Kontrak perkuliahan dan pendahulun manajemen 

kewirausahaan farmasi 

23 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

2 Selasa 

16 Mar 2021 

Presentasi ide bisnis 24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

3 Selasa 

23 Mar 2021 

Presentasi ide bisnis 24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

4 Selasa 

30 Mar 2021 

Business plan 23 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

5 Selasa 

6 Apr 2021 

Financial plan 21 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

6 Jumat 

16 Apr 2021 

Presentasi business plan 21 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

7 Selasa 

20 Apr 2021 

Presentasi proposal bisnis 21 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

8 Selasa 

25 Mei 2021 

Branding 23 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa 14:41-16:20 

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

8 Jun 2021 

Packaging 23 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

10 Selasa 

15 Jun 2021 

Flyer dan video pembuatan produk 24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

11 Selasa 

22 Jun 2021 

Laporan penjualan (laporan laba rugi) 24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

Laporan penjualan (presentasi) 22 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

13 Selasa 

6 Jul 2021 

Presentasi laporan penjualan 24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

DANIEK VIVIANDHARI 

14 
 

Senin 

3 Mei 2021 

 

UTS 

 

24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

 

DANIEK VIVIANDHARI 

15 
 

Sabtu 

17 Juli 2021 

 

UAS 

 

24 
CELINE 

MAULIDYA 

MADE 

MUCHSIN 

 

DANIEK VIVIANDHARI 

16 
     

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manaj. Wirausaha Farmasi 

: 4A 

: DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1704015063 NETASYA ROSALIA 80 71 69 78 74.20 B 

2 1704015250 ALVIONITA FABRIANA 80 77 67 70 72.00 B 

3 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 80 77 67 70 72.00 B 

4 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 80 74 66 79 74.60 B 

5 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI 80 66 74 60 67.00 C 

6 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 80 74 66 79 74.60 B 

7 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 80 81 64 86 78.65 B 

8 1804015213 MITA ISTIQOMAH 80 74 64 86 76.90 B 

9 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA 80 71 74 60 68.25 B 

10 1904015010 MEINISA ROFIQAH 85 72 90 75 79.00 B 

11 1904015023 AMANDA ROSALIANA 80 80 89 83 83.45 A 

12 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 78 72 69 78 74.25 B 

13 1904015058 MERTIA NINGSIH 80 73 90 75 78.75 B 

14 1904015085 SHINTA AYU LESTARI 80 78 86 70 77.00 B 

15 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 80 77 79 86 81.40 A 

16 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI 80 80 78 82 80.30 A 

17 1904015141 NAZWA FARADITHA ISLAMI PUTRI 80 77 79 86 81.40 A 

18 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 85 80 83 82 82.05 A 

19 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 88 83 85 93 88.00 A 

20 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 85 80 83 41 65.65 C 

21 1904015227 RONA ALFINA 80 80 78 82 80.30 A 

22 1904015236 MAYANG SARI 85 78 86 70 77.50 B 

23 1904015249 KHAHREN BIMAJA 80 83 85 93 87.20 A 

24 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 80 80 89 83 83.45 A 

Ttd 

          
 

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc 


